
Vypěstuj si kytičku 
        

Obsah hry: 

24 karet stonky, 6 karet květin, 6 karet květináčů, 1 karta kompost, 1 hrací kostka 

Cíl hry 

Vypěstovat rostlinu s největším počtem listů. 

Pravidla hry 

 Umístěte kartu kompostu doprostřed stolu a rozprostřete všechny karty s barevnými puntíky vzhůru 

okolo kompostu. (Pokud hru hraje méně než 6 hráčů, může být počet karet zobrazující květiny 

redukován, aby se hra zjednodušila. Počet karet s květinami musí být roven počtu hráčů, nebo o něco 

vyšší než počet hráčů). 

 Každý hráč si vybere květináč a zbytek květináčů je dán stranou. 

 Hru začíná nejmladší hráč hodem kostkou a výběrem karty se stejnou barvou puntíků jako na kostce. 

 Pokud zvolená karta je karta znázorňující stonek, přidá tuto kartu ke svému květináči a začne rostlinu 

pěstovat. 

 Pokud si hráč vybere kartu zobrazující květinu a nemá stonek, vrátí hráč tuto kartu květiny zpět na stůl, 

obrázkem dolů a toto kolo se zdrží hry. 

 Ve hře pokračuje další hráč a rovněž se snaží, aby měl co nejvyšší rostlinu s největším počtem listů. 

 Pokud si hráč vybere kartu zobrazující květinu a už má jeden či více karet se stonky, tuto květinu si 

přidá ke své rostlině. Během této hry jejich rostlina neporoste. Pokud si hráč vybere kartu stonku v 

dalších kolech, dá tuto kartu na kompost. Pokud si hráč vybere kartu znázorňující květinu, může ji 

přidat na stonek dalšího hráče, aby mu zabránil v růstu jeho/její rostliny. 

 Hra končí, pokud mají všichni květinu na své rostlině. 

 Hráči poté sečtou listy na svých rostlinách. 

Vítěz 

Vítězem je hráč, který má na své rostlině nejvíce listů. 

    

 

 

    Dovozce: Educative Toys s.r.o., Potoční 275, 251 01 Světice 

     Kontakt: 728 548 504, info@educativetoys.cz, www.hrajtesisnami.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
http://www./
http://www./

